

Bestyrelsens beretning til Generalforsamling 20/3 2024

Velkommen til alle fremmødte medlemmer samt bestyrelsesmedlemmer og ikke mindst fremmødte personer som gerne vil hører lidt om firmasporten i Vordingborg.

Aktivitetshuset.

Ja nu kan vi se tilbage på ca. 25 års godt bekendtskab og mange gode timers aktiviteter i vores Aktivitetshus på Præstegårdsvej 11. det er lykkedes os at få solgt huset efter næsten 1 års salgsperiode.

Vi er glade for at være kommet af med huset, men også lidt kede af det, for huset var jo et godt og aktivt sted for vores medlemmer og vores aktiviteter, men da vi ikke har så mange medlemmer mere, ja så hænger udgifter og indtægter ikke sammen, med underskud på ca. 30.000,- per år så holder det jo ikke ret længe, så tusind tak for de godt 25 år vi fik lov til at være i huset.

Lidt om vores aktiviteter

Hvad kan Vordingborg Firma Sport så tilbyde vores medlemmer lige nu.

Badminton har vi mulighed for at tilbyde træning i Vordingborg hallen hver fredag eftermiddag og mandag formiddag, fredag er der fællestræning for seniorer hvor vi ikke går så højt op i om man får servet på den korrekte måde vi er der for hyggens og motionens skyld, vi har også træningsbaner i Ise-lingehallen hver mandag aften.

Motionsfloorball spiller vi hver mandag og onsdage i Vordingborg hallen om eftermiddagen, der er pt. ca. 18 deltagere, vi stiller bander, bolde og stave til rådighed, floorball her er for seniorer og det er sjovt og man får masser af motion, under ledelse af Lone Christiansen og Kirsten Madstrøm.

Bowling vi kan tilbyde træningstimer i VordingBowl hver mandag, onsdag og torsdag eftermiddag og aften, derudover inviterer vi til nogle stævner om efteråret og om foråret.

Bridge spiller vi hver tirsdag på Kastrup skole hos Vordingborg Handicap Idræts lokaler som vi har fået lov til at benytte, der er ca. 30 deltagere under ledelse af Inge Lehm.

Skydning findes på Sv. Gønge Skolen i Lundby og her skydes hver tirsdag aften og der skydes med både riffel og pistol på 15 m. bane, der er ca. 15 deltagere som styres af Kenneth Nielsson.

Julemærkemarch afholdes hver år den første søndag i december måned, i 2023 startede vi fra Søspej-dernes klubhus på Nordhavnen, der blev gået både en 5 km og en 10 km. rute, efter turene var der pøl-ser, kaffe, gløgg, m.m. samt lotteri hvor hele overskuddet gik til Julemærkehjemmene, der vil også være march igen i år den 1. december, som styres af Lone Christiansen

Donationer

Vordingborg Firma Sport bestyrelse besluttede efter salget af Aktivitetshuset at vi ville donere nogle penge til nogle gode formål, så vi donerede kr. 25.000 til Broen Vordingborg som støtter en masse børn hvis forældre ikke kan betale for deltagelse i sport/aktiviteter, Broen støtter med kontingent og tøj/udstyr, vi støttede også Mødrehjælpen i Vordingborg med kr. 10.000 som også støtter med hjælp til børnefamilier, endelig støttede vi Søspejderne med kr. 10.000 fordi vi har lånt der klubhus til Julemærkemarchen.

Fremtiden i Vordingborg Firma Sport

Jeg har igennem flere år sagt at nu var tiden inde til lidt fornyelse i Vordingborg Firma Sport bestyrelse, det er desværre ikke sket i nu, men hvis der skal ske noget nyt i firmasporten i Vordingborg så skal der nye kræfter til, vi er en bestyrelse som efterhånden er godt oppe i årene og kan og vil ikke mere kunne tilføjer firmasporten noget nyt, det gælder både medlemmer og aktiviteter, hvis man ikke kommer ind med nye kræfter til bestyrelsen ja så frygter jeg at firmasporten dør om nogle ganske få år, jeg og min bestyrelse vi gerne fortsætte lidt i nu, men skal der laves nye tiltage ja så er det ikke os, men der i mod nye folk på bestyrelsesposterne, hvis der findes nogle som gerne vil overtage, ja så vil vi meget gerne hjælpe både personlig og økonomisk, dette er er vores håb men ellers firmasportens op-hør i Vordingborg.

Afslutning

Jeg vil slutte min beretning med at sige tusind tak til Vordingborg Firma Sport bestyrelse og kontaktpersoner, uden jer var vi jo ikke en idrætsforening med gode aktiviteter, vi har jo et par punkter mere på dagsorden, så hermed overgives beretningen til generalforsamlingen, tak

Formand Ingolf Petersen, Vordingborg Firma Sport